

Couragepro ApS

Grønnegangen 34

3070 Snekkersten

CVR-nr. 25315456

Årsrapport for 2019

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-05-2020

Susanne Snedevig Ulveman
Dirigent

Couragepro ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Couragepro ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Couragepro ApS Grønnegangen 34 3070 Snekkersten
CVR-nr.	25315456
Stiftelsesdato	13-04-2000
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Susanne Snedevig Ulveman, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K
Telefon	33321010
Telefax	33323910
E-mail	Info@SkatteInform.dk
Hjemmeside	www.SkatteInform.dk
CVR-nr.	35394206

Couragepro ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besidelse af kapitalandele samt at yde coaching.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 107.341, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1.182.709, og en egenkapital på kr. 905.350. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Couragepro ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		928.289	696.192
Personaleomkostninger	1	-768.245	-540.218
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.080	-16.560
Driftsresultat		137.964	139.414
Andre finansielle indtægter		3.967	0
Finansielle omkostninger		-3.504	-4.269
Resultat før skat		138.427	135.145
Skat af årets resultat		-31.086	-28.952
Årets resultat		107.341	106.193
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		107.341	106.193
Resultatdisponering		107.341	106.193

Couragepro ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.760	93.840
Materielle anlægsaktiver		71.760	93.840
Anlægsaktiver		71.760	93.840
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		199.460	255.145
Tilgodehavender		199.460	255.145
Andre værdipapirer og kapitalandele		253.852	0
Værdipapirer og kapitalandele		253.852	0
Likvide beholdninger		657.637	610.038
Omsætningsaktiver		1.110.949	865.183
Aktiver		1.182.709	959.023

Couragepro ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		780.350	673.009
Egenkapital		905.350	798.009
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.674	20.725
Selskabsskat		25.864	27.788
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		118.925	89.219
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		115.896	23.282
Kortfristede gældsforpligtelser		277.359	161.014
Gældsforpligtelser		277.359	161.014
Passiver		1.182.709	959.023

Couragepro ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2019	125.000	673.009	798.009
Årets resultat		107.341	107.341
Egenkapital 31-12-2019	125.000	780.350	905.350

Couragepro ApS

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	727.981	461.872
Pensioner	24.497	18.000
Andre omkostninger til social sikring	3.546	2.339
Andre personaleomkostninger	12.221	58.007
	<u>768.245</u>	<u>540.218</u>
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion	727.981	461.872
	<u>727.981</u>	<u>461.872</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>